ПРОТОКОЛ №
Заседания приемной комиссии ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»
«17» июля 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: В.М. Андреев, директор ГАПОУ РБ «РМК»
Заместитель председателя: И.А. Перфильева, зам. директора по УР ГАПОУ РБ «РМК»
Ответственный секретарь: И.К. Иванова
Члены приемной комиссии: Черных О.В., Бороева Ю.О., Гармаев А.Б., Темников Г.И., Осонов В.А., Спиридонов Е.С., Тучинов О.О., Дармаева Ж.В.

Повестка заседания:
О зачислении обучающихся по специальности 49.02.01 Физическая культура на базе основного общего образования.
Рассмотрев 87 заявлений от абитуриентов, наличие документов и результатов вступительных испытаний, приемная комиссия постановила:

Зачислить студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» по специальности 49.02.01 Физическая культура со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл аттестата
	Балл вступительных испытаний
	Общий балл
	Результат

	1.
	Актинова Мэдэгма Леонидовна
	3,4
	40
	43,4
	зачислен

	2.
	Борисов Никита Викторович
	3,6
	44
	47,6
	зачислен

	3.
	Васильева Кристина Александровна
	3,6
	35
	38,6
	зачислен

	4.
	Волков Игорь Владимирович
	3,8
	49
	52,8
	зачислен

	5.
	Гомбожапов Дамба Тумурович
	3,3
	53
	56,3
	зачислен

	6.
	Гонжапова Туяна Гутапбаловна
	4,3
	40
	44,3
	зачислен

	7.
	Дагбаев Буда Баирович
	3,4
	57
	60,4
	зачислен

	8.
	Дондокова Сарюна Борисовна
	3,4
	48
	51,4
	зачислен

	9.
	Доржиев Евгений Баирович
	3,6
	48
	51,6
	зачислен

	10.
	Дорожкин Николай Иванович
	3,8
	50
	53,8
	зачислен

	11.
	Дымбрылов Солбон Баирович
	3,1
	55
	58,1
	зачислен

	12.
	Дашенов Алдар Дугарович
	3,8
	55
	58,8
	зачислен

	13.
	Ершов Евгений Сергеевич
	3,6
	60
	63,6
	зачислен

	14.
	Жигжитов Аюр Самбуевич
	3,4
	49
	52,4
	зачислен

	15.
	Забанов Жугдыр Буланович
	3,6
	48
	51,6
	зачислен

	16.
	Зубакина Ксения Германовна
	4,3
	54
	58,3
	зачислен

	17.
	Ивахинов Эрдэни Доржеевич
	3,8
	52
	55,8
	зачислен

	18.
	Капустин Николай Иванович
	3,9
	57
	60,9
	зачислен

	19.
	Моргачева Вера Сергеевна
	4,1
	53
	57,9
	зачислен

	20.
	Норбоев Бэлигто Владимирович
	3,3
	49
	52,3
	зачислен

	21.
	Пилданов Игорь Жаргалович
	3,5
	38
	41,5
	зачислен

	22.
	Упхоев Игорь Владиславович
	3,5
	58
	61,5
	зачислен

	23.
	Уфимцев Денис Иванович
	3,4
	59
	62,4
	зачислен

	24.
	Хаптагаева Александра Дондиповна
	3,3
	36
	39,3
	зачислен

	25.
	Цыбиков Хэшэгто Доржиевич
	3,5
	33
	36,5
	зачислен

Председатель: ____________________________________/В.М.Андреев
Ответственный секретарь:_________________________/И.К. Иванова